



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
ZİRAAT FAKÜLTESİ
TAŞINIR İŞ SÜRECİ
(Satın Alınan Taşınırların Giriş Kaydı)



SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET	DOKÜMAN/KAYIT
Muayene Kabul Komisyonu	Muayene Kabul Komisyonu Kararı ve/veya Fatura	Satın alınan taşının ambara konulması ve kaydedilmesi	
Muayene Kabul Komisyonu	<p style="text-align: center;">Fatura içeriği ile gelen Malzeme Uyumsuz mu?</p>	Muayene ve Kabul Komisyonu karar vermiş mi? Fatura içeriği ile (miktar ve çeşit) gelen malzeme uyumlu mu? Kontrol edilip karşılaştırılacak	
Muayene Kabul Komisyonu	<p style="text-align: center;">EVET ← Uyumsuzluk Giderildi mi?</p>	Muayene Komisyonu kararı ve/veya fatura içeriği ile gelen malzeme arasındaki uyumsuzluğun giderilmesi	Taşınır Mal Yönetmeliği ve ilgili tebliğler
Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi	<p style="text-align: center;">Satin alma İş Akışı</p>		
Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi	Taşının Ambarda Muhafazası	Giriş kaydı yapılan taşının ambara konulması	Taşınır Mal Yönetmeliği ve ilgili tebliğler
Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi	Otomasyon Programında Taşınır Giriş Kaydının Yapılması	TKKY Tarafından Otomasyona Gerekli Verilerin Doğru Olarak Girilerek Taşınır Giriş Kaydının Yapılması	Taşınır Mal Yönetmeliği ve ilgili tebliğler
Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi	Taşınır İşlem Fişi	Otomasyon programından TİF çıktısının alınması	Taşınır Mal Yönetmeliği ve ilgili tebliğler
Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi	Taşınır İşlem Fişinin İmzalanması	TKKY' ce TİF nin ilgili bölümünün imzalanması	Taşınır Mal Yönetmeliği ve ilgili tebliğler
Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi	TİF' nin Satın Alma Birimine Gönderilmesi	İmzalanan TİF nin bir nüshasının satın alma birimine gönderilmesi	Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği, Taşınır Mal Yönetmeliği ve ilgili tebliğler

Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi	<p style="text-align: center;">↓</p> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;">TİF nin Dosyalanması</div>	TİF nin imzalı nüshasının dosyasına konulması (Dayanağı Belgelerle)	
---	--	--	--

Hazırlayan Bülent SERÇE Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi	Onaylayan Prof. Dr. İ. Halil ELEKCİOĞLU Dekan
---	--